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Согласительное СОВещание
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
03 августа 2010 года
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)
Начало: 16 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	16:00

16:15
16:30

16:45

17:00

17:15

17:30
	1. О согласовании для ООО «Теплострой» тарифов на холодную воду и водоотведение (без учета надбавок) на 2010 год.
Выступающий – Иванова Г.Н.
2. О согласовании тарифов на тепловую энергию, отпускаемую ФГУП «Федеральный НПЦ «Радиоэлектроника»  потребителям.
Выступающий – Кубашева Э.Э.
3. О согласовании тарифа на услуги по передаче тепловой энергии, производимой в режиме комбинированной выработки, по водяным тепловым сетям организаций.
Выступающий – Кубашева Э.Э.

4. О согласовании Методических указаний по расчету тарифов на дополнительные социальные услуги,  предоставляемые   населению   Республики  Татарстан - клиентам социальной службы  государственными  учреждениями социального обслуживания.

Выступающий – Максумов Ф.М.
5. О согласовании предельных (максимальных) тарифов на дополнительные социально-медицинские услуги, предоставляемые государственным автономным учреждением социального обслуживания «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Астра»  Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Елабужском муниципальном районе».

Выступающий – Ершова О.А.
6. О согласовании предельных (максимальных) тарифов на дополнительные социально-медицинские услуги, предоставляемые государственным автономным  учреждением социального обслуживания  «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Солнышко» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Набережные Челны».

Выступающий – Ершова О.А.
7. Разное.


	Председатель Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
	М.А. Файрушина


